
                                                               
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

п. Эльтон 

 

«18» ноября 2022год                                                № 125 

 

Об отмене Постановления Администрации  

Эльтонского сельского поселения № 99 от 19 августа 2015 г  

«Об оценке регулирующего воздействия 

 проектов муниципальных  нормативных 

 правовых актов, затрагивающих вопросы 

 осуществления предпринимательской и  

инвестиционной деятельности, и экспертизе 

 муниципальных нормативных правовых актов, 

 затрагивающих вопросы осуществления 

 предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

 

       В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона Волгоградской области от 09 декабря 2014 г. № 166-ОД «Об 

оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», 

руководствуясь Уставом Эльтонского сельского поселения, администрация 

Эльтонского  сельского поселения. 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

         1. Постановление Администрации Эльтонского сельского поселения № 99 от 

19 августа 2015 г «Об оценке регулирующего воздействия проектов 

муниципальных  нормативных  правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и 

экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»  - 

отменить. 

        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  

        3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования).  

 

Глава Эльтонского сельского поселения             Н.А. Сурганов  

 

Рег: 125/2022                                                                      

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

